

ABEYA ApS

Allegade 67
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

01/06/2017

Jinrong Yang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABEYA ApS

Allegade 67

8700 Horsens

Telefonnummer: 28740628

e-mailadresse: info@abeyabicycle.dk

CVR-nr: 36425784

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med cykler og reservedele og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et underskud på 56 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes at blive reableret gennem fremtidig drift. Selskabets ledelse forventer at kunne reablere egenkapitalen indenfor 2-3 år. Anpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed indtil egenkapitalen er reableret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-55.831	-71.880
Personaleomkostninger		0	-6.302
Resultat af ordinær primær drift		-55.831	-78.182
Øvrige finansielle omkostninger		-53	
Ordinært resultat før skat		-55.884	-78.182
Årets resultat		-55.884	-78.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.884	-78.182
I alt		-55.884	-78.182

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Deposita		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Andre tilgodehavender		1.193	6.882
Tilgodehavender i alt		1.193	6.882
Likvide beholdninger		1.608	0
Omsætningsaktiver i alt		2.801	6.882
Aktiver i alt		2.801	16.882

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-134.066	-78.182
Egenkapital i alt		-84.066	-28.182
Gæld til banker		0	71
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.867	44.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.867	45.064
Gældsforpligtelser i alt		86.867	45.064
Passiver i alt		2.801	16.882

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-78.182	-28.182
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-55.884	-55.884
Egenkapital, ultimo	50.000	-134.066	-84.066

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes at blive retableret gennem fremtidig drift. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen indenfor 2-3 år.

Anpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed indtil egenkapitalen er retableret.